MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0056/2018, DE 6 DE ABRIL DE 2018.

Designa servidor para substituição do

Diretor Geral

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora Karina Monteiro Pinheiro, ocupante do cargo de Técnica em
Contabilidade, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituição do Diretor Geral
(CD-2) do Câmpus São Roque, no período de 17/04/2018 à 23/04/2018, por motivo de participação
em Seminário Internacional.

/ 4
/

RICAR r o ø O SA' OS COELHO